关于召开2017年度教育督导工作总结表彰暨2018年阳光招生工作会的预通知
各乡镇中学（注滋口中心小学）、县直各学校、局直属二级机构、机关各股室：
经研究，决定召开2017年度教育督导工作总结表彰暨2018年阳光招生工作会，现就有关事项通知如下：
一、会议时间
4月17日（星期二）上午（具体时间以短信通知为准）。
二、会议地点
教师进修学校多功能报告厅
三、与会人员
局长办公会成员;各单位办联系点负责人;乡镇中学（注滋口中心小学）校长和分管招生、民办教育、督导工作的负责人，有初中毕业班级的联办初中校长;县直学校校长和分管招生、督导工作的负责人;督学责任区督学。
四、会议议程
主持人：何军
1.督导工作讲评（杨宏发）
2.阳光招生工作讲评及工作安排（刘奉良）
3.职校招生工作讲评及工作安排（刘克祥）
4.宣读奖励通报（戴永堂）
5.递交阳光招生工作责任状
6.阳光招生及相关工作纪律强调（王宇峰）
7.领导讲话（龚成明）
五、相关要求
1.请各单位于4月13日17：00前，将与会人员名单报局办公室符军邮箱81208619@qq.com。
2.请各单位组织与会人员拼车前往。
　　　　　　　　　　　　　　　　2018年4月12日
华容县教育体育局

PAGE
-1-